

文县2024年受污染耕地安全利用项目报价明细表						
序号	建设内容分项名称	主要技术参数	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	现场踏勘、资料收集费用					35,600.00
1	数据处理、各地块实地调查、技术服务费	对受污染耕地内农作物种植结构进行调查	亩	5000	2.00	10,000.00
2	打印费	用于调查表打印	页	5000	0.40	2,000.00
3	交通费		天	40	410.00	16,400.00
4	雇工费	入户核实调查	人/天	40	180.00	7,200.00
二	方案编制	筛选安全利用和严格管控区域，确定技术路线及技术措施	项	1	7,500.00	7,500.00
三	集中推进区技术措施费					522,000.00
1	有机肥	有机质≥45%；氮磷钾≥5%；水分<30%	亩	2800	100.00	280,000.00
2	叶面阻隔剂	Si≥80g/L；Sc≥0.2g/L；pH：9.5-Ca0≥34.0%；Si02≥5.5%；pH：11.0-13.0	亩	800	120.00	96,000.00
3	生物调理剂及钝化剂		亩	1200	110.00	132,000.00
4	种植结构调整	采购种植结构调整种子等	亩	400	35.00	14,000.00
四	样品采集及测试费					212,900.00
1	土样及农产品样采集		个	350	20.00	7,000.00
2	样品加工		个	350	10.00	3,500.00
3	土壤样品检测费	检测pH、5种重金属（镉、砷、铅、铬、汞）	个	150	600.00	90,000.00
4	农产品样品检测	按照农产品安全限值检测5项重金属（镉、砷、铅、铬、汞）	个	200	500.00	100,000.00
5	灌溉水样样品检测	灌溉水样品的检测指标为pH、镉、汞、铅、铬、镉、铜和砷。	个	10	1,000.00	10,000.00
6	有机肥及其他化肥标准检测	按照有机肥及其它化肥标准检测，每种化肥检测数量不低于3件	个	3	800.00	2,400.00
五	技术服务费		元/人（6月）	3	43,500.00	130,500.00
六	宣传培训					7,000.00
1	宣传材料		项	1	3,000.00	3,000.00
2	设立标识牌		项	1	4,000.00	4,000.00
七	项目总结					22,800.00
1	耕地污染治理效果评价	参照中华人民共和国农业行业标准《耕地污染治理验收规范》（征求意见稿）结合其他相关规范，提交总结报告	项	1	7,500.00	7,500.00
2	数据库建设		项	1	7,800.00	7,800.00
3	受污染耕地安全利用率核算		项	1	7,500.00	7,500.00
八	方案、报告评审费					10,000.00
合计						948,300.00

B21236200000526

有限公司

有效期至:2027年06月13日

邵霞